平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 通期の業績予想につきましては、平成21年11月13日付にて「業績予想の修正に関するお知らせ」を公表しておりますが、

原価低減と諸経費の削減を徹底して継続した結果、さらに利益面での改善が見込まれることから業績予想を修正するもの

であります。

 また、年間配当金につきましては、当初の予想どおり1株当たり15.00円を予定しております。

※上記の予想は現時点で入手可能な情報にもとづき算出したものであり、実際の業績はさまざまな要因により異なる結果

となる可能性があります。

以 上

平成22年2月12日
各 位

上場会社名 リオン株式会社
代表者 代表取締役社長 井上清恆
（コード番号 6823）
問合せ先責任者 執行役員管理統括部長 山根昇
（TEL 042-359-7099）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年11月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,300 370 290 150 14.32
今回発表予想(B) 15,500 500 450 300 28.64
増減額(B-A) 200 130 160 150
増減率(%) 1.3 35.1 55.2 100.0
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

17,077 404 286 △514 △49.18

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,300 200 200 50 4.77
今回発表予想(B) 12,500 360 330 100 9.55
増減額(B-A) 200 160 130 50
増減率(%) 1.6 80.0 65.0 100.0
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

14,038 132 94 △380 △36.38